2

                                                                     [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________                                                                                        №_____

ст-ца Ахтанизовская

О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 25 марта 2020 года № 43 «Об утверждении порядка применения дисциплинарных взысканий к муниципальным служащим администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июня 2023 года № 258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», статьей 27.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Порядок применения дисциплинарных взысканий к муниципальным служащим администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный постановлением администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 25 марта 2020 года № 43, дополнив пп. 3.1.1 п.3 «Порядок и сроки применения дисциплинарного взыскания» словами «или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации»;» .
2. Общему отделу (Агеева) официально опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и разместить на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Ахтанизовского

сельского поселения
Темрюкского района                                                                                    С.Ю. Суслов